TRIBUNAL DE ]USTIÇA

COMARCADE COLORADO- DIREÇÃO DO FORUM
Estado do Paraná

PORTARIA nº 081 2018

A Juíza de Direito Maria de Lourdes Araújo Cavalcanti Mundim,
Diretora do Fórum da Comarca de Colorado, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o contido na LEI MUNICIPALnº 2114/2005,

RESOLVE:

SUSPENDER o expediente forense desta Comarca, no dia 26 de março de 2018.

Comunique—se à Douta Corregedoria de Justiça.

P.R.I. Cumpra—se.

iª
MariadeLuN -

"

: . antiM ndim